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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)

Emeéri: ANISA
Atésia: ISA
Mbieméri: MUZHAKA
Daté lindja:24.03.1992

Vend lindja:BERAT
Kandidat pér ANETAR KESHILLI BASHKIA BERAT, pér zgjedhjet pér organet

e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun BERAT, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.
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Arsimi
Dega

Periudha

Dega

Emri dhe lloji i institucionit gé ka
léshuar diplomén

Léndét kryesore té trajtuara

Periudha

Dega

Emvri dhe lloji i institucionit qé ka
|éshuar diplomén

Léndét kryesore t& trajtuara

Periudha

Eksperienca pune
Emri i institucionit

Pozicioni
Periudha

Emri i institucionit
Pozicioni
Periudha

Emri i institucionit
Pozicioni

Periudha

Shkolla Kombétare e Avokatisé

2016- 2017

Master Shkencor Civil

Universiteti i Tiranés, Fakulteti i Drejtésisé

(Zhvillime Moderne té sé Drejtés Civile, E Drejta e Sigurimeve Shoqerore, E Drejté Biznesi, E Drejté
Kontraktore e Avancuar, Zgjidhje Alternative e Mosmarréveshjeve)

2013- 2015

Drejtési
Universiteti i Tiranés, Fakulteti i Drejtésisé

(E Drejta Romake, E Drejta Publike, Ekonomi Politike, E Drejta Kushtetuese, E Drejta Civile, E Drejta
Familjare, E Drejta e Detyrimeve dhe e Kontratave, E Drejta e Punés, E Drejta Penale, Mbrojtje
Shogérore, E Drejta Administrative, Té Drejtat e Njeriut, Proceduré Penale, Procedure Civile, E Drejtae
Shogérive Tregtare, E Drejta Ndérkombétare Private, E Drejta Ndérkombétare Publike, E Drejta

Ndérkombétare Penale)

2010- 2013

DRFSDKSH Berat
Juriste
Shkurt 2018-ne vazhdim

Drejtoria e Tatimeve Berat

Inspektore
Korrik 2015- né vazhdim

Qendra Nisma Ligjore Qytetare

Monitorimi i vendimeve gjyqésore

Shtator 2012 - Dhjetor 2013
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Trajnimet

Emri i institucionit qé ka Iéshuar
certifikatén e trajnimit

Léndét kryesore té trajtuara

Data

Emri i institucionit
Data

.
Emri i institucionit

Léndét kryesore t& trajtuara
Data

Puné vullnetare

Emri i institucionit € e ka léshuar
certifikatén

Data

Aftési dhe kompetenca
personale

Gjuha amétare

Gjuhé té tjera
Veté-vierésimi
Niveli (*)

Anglisht
Italisht

Aftési né kompjuter

Aftési dhe kompetenca
organizative

Aftési dhe kompetenca
shoqérore

PATENT SHOFERI

“National Democratic Institute”

Tetor 2011- Mars 2012

Késhilli Rinor Shqiptar
Maj 2012

Komisioneri pér Mbrojtjen e té¢ Dhénave Personale

“Junior Achievement of Albania”

“Mbrojtja e té dhénave personale” (projekt i financuar nga Bashkimi Europian)
28 tetor 2012

(Hulumtimi politik dhe targetimi, pyetésori dhe fushata deré mé dere, zhvillimi i mesazhit, té folurit né
publik, konferencat pér shtyp)

Maj 2013
Shqip
Kuptueshméria Komunikimi Shkrimi |
Dégjim Lexim Ndérveprim né t& | Aftésia komunikuese
folur
Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré Shumé miré
Shumé miré Miré Mire Shumé miré Miré

Paketa Microsoft Office (Word, Excel, PowerPaint) Internet, Typing, Photoshop

E afté té marr pérsipér detyra dhe {i realizoj ato né kohe.

E afté té punoj né grup dhe aftési shumé té mira komunikimi.
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